
PART LIST
DESCRIPTIONQTYITEM

Actuator11
6500 MX Actuator Bracket12
M8 Front Insert Nut Retainer23
M6 Nylon Insert Lock Nut44
6500 MX Interlock Master Bridge Bracket15
6500 MX Interlock Master Bridge16
M6 x 13mm Carriage Bolt27
Pin for Interlock18
M8 x 12mm Hex Socket Cap Screw (DIN 6912)29
6500 MX Interlock Master Bridge Bracket #2110
M8 Flat Washer Spaenaur #657-011ZP211

View From Front
See Note 1

View From Front
See Note 2

Assembly Instruction
6500 MXIMA Interlock Master Kit
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- Direction of Motion
- Instalation of Slave Cabinets

1:  Installation shown corresponds to a Disconnect or Double Bay RIGHT HAND door.
     Closing the Master door MUST TRANSLATE IN A PUSH MOTION of 
     approx. 2 inches towards the slave doors for the system to work properly.
     (Use Item 5)
  
2:  Installing the Master kit on a LEFT HAND door requires the Actuator (It. 1) 
     to be rotated 180 deg. and its lever arm to be changed accordingly.
     Closing the Master door MUST TRANSLATE IN A PUSH MOTION
     of approx. 2 inches towards the slave doors for the system to work properly.
     (Use Item 10)
 
3:  Install cage nut in 2nd hole from edge.
 
4:  Install cage nut in 11 th hole from edge.

See note 3
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See note 4
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Master Door
Hinged Side

Master Door
Hinged Side

Orientation of Lever Arm and
Wheel is towards Door Handle

Orientation of Lever Arm and
Wheel is towards Door Handle
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See note 2

See note 1
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PART LIST
DESCRIPTIONQTÉEITEM

Actuateur11
6500 MX Bracket Adaptrice12
6500 MX Pont pour Entrebarrage13
Pin pour Entrabarrage14
Ecrou Indesserable a Garniture en Nylon M644
6500 MX Pont Maitre Entrebarrage Bracket15
6500 MX Interlock Master Bridge16
Vis M8 x 12mm a Tete Cylindrique a six pans creux27
Pin for Interlock18
M8 x 12mm Hex Socket Cap Screw (DIN 6912)29
6500 MX Interlock Master Bridge Bracket #2110
M8 Flat Washer Spaenaur #657-011ZP211

Vue de Devant
Voir Note 1

Vue de Devant
Voir Note 2

Instruction D'assemblage
6500 MXIMA Kit Interlock Maitre
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- Direction du Mouvement
- Instalation des Cabinets Asservies

Voir note 3

9

Voir note 4
3

Porte Principal
Côté Penture

Porte Principal
Côté Penture

Oriantation du bras de levier et de la 
roue est vers la poignée de porte

Oriantation du bras de levier et 
de la roue est vers la poignée de porte

1.  L'installation montrée correspont à un cabinet Disconnect ou à un Double Bay
     avec la poignée de porte instalée à droite.
     La fermeture de la porte principale  doit traduire dans un mouvement de poussée 
     (approximativement. 2 pouces) vers les portes asservie pour que le système
     travaille correctement.  (Utiliser l'item 5)
 
2.  L'installation du Kit Interlock Maitre sur une porte avec la poignée instalée a gauche,
      demande que l'Actuateur soit tourné de 180 deg. et d'installer son bras 
      dans la bonne position.
      La fermeture de la porte principale  doit traduire dans un mouvement de poussée 
      (approximativement. 2 pouces) vers les portes asservie pour que le système
      travaille correctement.   (Utiliser l'item 10)
 
3.  Installer l'écrou à retient M8 dans le 2ième trou à partir du bord. 
 
4.  Installer l'écrou à retient M8 dans le 11ième trou à partir du bord. 
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Voir note 1

Voir note 2
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